

小細胞肺癌 CDDP+CPT-11					1コースの期間
イリノテカン	60	mg/m ²	点静	Day1, 8, 15	28
シスプラチン	60	mg/m ²	点静	Day1	

小細胞肺癌 CBDCA+CPT-11					1コースの期間
イリノテカン	60	mg/m ²	点静	Day1, 8, 15	21
カルボプラチン	5	AUC	点静	Day1	

小細胞肺癌 CDDP+VP-16					1コースの期間
エトポシド	100	mg/m ²	点静	Day1, 2, 3	21
シスプラチン	80	mg/m ²	点静	Day1	

小細胞肺癌 CBDCA+VP-16					1コースの期間
エトポシド	100	mg/m ²	点静	Day1, 2, 3	21
カルボプラチン	5	AUC	点静	Day1	

小細胞肺癌 AMR					1コースの期間
アムルビシン (カルセド)	40	mg/m ²	点静	Day1, 2, 3	21

小細胞肺癌 TPT					1コースの期間
ノギテカン (ハイカムチン)	1	mg/m ²	点静	Day1, 2, 3, 4, 5	21

小細胞肺癌 Durvalmab+CDDP+VP-16					1コースの期間
エトポシド	100	mg/m ²	点静	Day1, 2, 3	21
シスプラチン	80	mg/m ²	点静	Day1	
デュルバルマブ (イミフィンジ)	1500	mg/body	点静	Day1	
4コース終了後、増悪を認めなければデュルバルマブの維持療法へ移行					
デュルバルマブ (イミフィンジ)	1500	mg/body	点静	Day1	28

小細胞肺癌 Durvalmab+CBDCA+VP-16					1コースの期間
エトポシド	100	mg/m ²	点静	Day1, 2, 3	21
カルボプラチン	5	AUC	点静	Day1	
デュルバルマブ (イミフィンジ)	1500	mg/body	点静	Day1	
4コース終了後、増悪を認めなければデュルバルマブの維持療法へ移行					
デュルバルマブ (イミフィンジ)	1500	mg/body	点静	Day1	28

小細胞肺癌 Atezolizumab+CBDCA+VP-16					1コースの期間
エトポシド	100	mg/m ²	点静	Day1, 2, 3	21
カルボプラチン	5	AUC	点静	Day1	
アテゾリズマブ (テセントリク)	1200	mg/body	点静	Day1	
4コース終了後、増悪を認めなければデュルバルマブ (下記いずれか) の維持療法へ移行					
アテゾリズマブ (テセントリク)	1200	mg/body	点静	Day1	21
アテゾリズマブ (テセントリク)	1680	mg/body	点静	Day1	28

小細胞肺癌 Tarlatamab (1コース目)					1コースの期間
タルラタマブ (イムデトラ)	1	mg/日	点静	Day1	28
タルラタマブ (イムデトラ)	10	mg/日	点静	Day8, 15	
Tarlatamab (2コース目以降)					1コースの期間
タルラタマブ (イムデトラ)	10	mg/日	点静	Day1, 15	28